ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-12-16-000702-a
Дата договору/документа: 16 грудня 2023 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
328
Найменування замовника Військова частина А2007
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08209107
Місцезнаходження замовника: 30400, Україна, Хмельницька обл., Шепетівка, вул.Свободи,
10
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Квадратний цифровий вимірювач універсальний
струму+напруги ED16-22 FVAD 0-100A, 50-500В (білий)
Світильник лінійний LED 72W 6400К 5670Lm 165-265v
1500мм. Білий TETRA/SQ-72 Світильник світлодіодний для
високих стель ЕВРОСВЕТ 100Вт 6400К EB-100-05
Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.1.C10,
1р, 10А, C, 4,5 кА Модульний автоматичний вимикач
e.mcb.stand.45.1.C16, 1р, 16А, C, 4,5 кА Модульний
автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.1.C25, 1р, 25А, C, 4,5
кА Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.3.C16,
3р, 16А, C, 4,5 кА Модульний автоматичний вимикач
e.mcb.stand.45.3.C25, 3р, 25А, C, 4,5 кА Силовий
автоматичний вимикач e.industrial.ukm.100S.100, 3р, 100А
Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.100S.125,
3р, 125А Силовий автоматичний вимикач
e.industrial.ukm.100S.160, 3р, 160А Модульний
автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.3.C32, 3р, 32А, C, 4,5
кА Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.3.C40,
3р, 40А, C, 4,5 кА Модульний автоматичний вимикач
e.mcb.stand.45.3.C50, 3р, 50А, C, 4,5 кА Модульний
автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.3.C63, 3р, 63А, C, 4,5
кА Вимикач диференційного струму з захистом від
надструмів e.rcbo.pro.2.C16.30, 1P+N, 16А, С, тип А, 30
Вимикач диференційного струму з захистом від надструмів
e.rcbo.pro.4.C32.30, 3P+N, 32А, С, тип А, 30 Вимикач 1-
клавішний 10A, білий, Asfora Вимикач 2-клавішний
самозаж, білий, Asfora Вимикач 2-кл. Vera білий
Гофротруба типу ТГП-ЕТ15/20 мм. Гофротруба типу ТГП-
ЕТ20/25 мм. Гофротруба типу ТГП-ЕТ26/32 мм. Датчик руху
1000W 220-240V IP44 180гр. Чорний CORONA Ізолятор-
тримач SM35 Ізолююча стрічка Yongl 33 метра ПВХ
(Чорна) Короб пластиковий STEP 25*16/2м Короб
пластиковий STEP 16*16/2м Обойма для труб и кабеля d
18-20 мм c ударным шурупом ( 50 шт.в упак.) Обойма для
труб и кабеля d 32-34 мм c ударным шурупом ( 25 шт.в
упак.) Світильник лінійний LED 54W 6400К 3780Lm
165-265v 1200мм. Білий TETRA/SQ-54 Наконечники без
ізоляції мідні луджені DТ(G)-16 Наконечники без ізоляції
мідні луджені DТ(G)-25 Зажим ЗА 3.3 (5) Провід плаский,
30х3,5 мм, 30 м бухта, 70 мкм FT (40-60 мкм) Розетка з
заземл. конт., білий, Asfora Розетка 1 з/к з заземленням
Vera білий Розетка подвійна з заземл. конт., білий, Asfora
Розетка 2 з/к подвійна з замленням Vera білий Розподільча
коробка серії UAtmo 50*50 (упак.10шт) Розподільча
коробка серії UAtmo 85*85*50 (упак.10шт) Сальник PG16
Сальник PG18 Сальник PG21 Сальник PG29 Сальник PG36
Світильник лінійний LED 54W 6400К 3780Lm 165-265v
1200мм. Білий TETRA/SQ-54 Світильник світлодіодний для
високих стель ЕВРОСВЕТ 200Вт 6400К EB-200-04 20000Лм
ВС-515 6х9 15 отв. Нульова шина з ізолятором на Din-рейку
Корпус з панеллю 50*40*20, IP31, UBox Корпус з панеллю
60*50*20, IP31, UBox Корпус з панеллю 60*40*20, IP54,
UBox Корпус з панеллю 50*40*20, IP31, UBox БОКС ДЛЯ
АВТОМАТИЧЕСКИХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ 220X300ММ С
РОЗЕТКАМИ: СИЛОВАЯ 16А/4 (3Р + РЕ) (2ШТ),
ПАНЕЛЬНАЯ Вимикач диференційного струму
e.rccb.stand.4.25.30 4р, 25А, 30mA Модульний
автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.3.C16, 3р, 16А, C, 4,5
кА Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.1.C16,
1р, 16А, C, 4,5 кА
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31680000-6: Електричне приладдя та супутні
товари до електричного обладнання
Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Квадратний цифровий вимірювач універсальний струму+напруги
ED16-22 FVAD 0-100A, 50-500В (білий) Світильник лінійний LED 72W
6400К 5670Lm 165-265v 1500мм. Білий TETRA/SQ-72 Світильник
світлодіодний для високих стель ЕВРОСВЕТ 100Вт 6400К EB-100-05
Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.1.C10, 1р, 10А, C,
4,5 кА Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.1.C16, 1р,
16А, C, 4,5 кА Модульний автоматичний вимикач
e.mcb.stand.45.1.C25, 1р, 25А, C, 4,5 кА Модульний автоматичний
вимикач e.mcb.stand.45.3.C16, 3р, 16А, C, 4,5 кА Модульний
автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.3.C25, 3р, 25А, C, 4,5 кА
Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.100S.100, 3р, 100А
Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.100S.125, 3р, 125А
Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.100S.160, 3р, 160А
Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.3.C32, 3р, 32А, C,
4,5 кА Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.45.3.C40, 3р,
40А, C, 4,5 кА Модульний автоматичний вимикач
e.mcb.stand.45.3.C50, 3р, 50А, C, 4,5 кА Модульний автоматичний
вимикач e.mcb.stand.45.3.C63, 3р, 63А, C, 4,5 кА Вимикач
диференційного струму з захистом від надструмів
e.rcbo.pro.2.C16.30, 1P+N, 16А, С, тип А, 30 Вимикач
диференційного струму з захистом від надструмів
e.rcbo.pro.4.C32.30, 3P+N, 32А, С, тип А, 30 Вимикач 1-клавішний
10A, білий, Asfora Вимикач 2-клавішний самозаж, білий, Asfora
Вимикач 2-кл. Vera білий Гофротруба типу ТГП-ЕТ15/20 мм.
Гофротруба типу ТГП-ЕТ20/25 мм. Гофротруба типу ТГП-ЕТ26/32
мм. Датчик руху 1000W 220-240V IP44 180гр. Чорний CORONA
Ізолятор-тримач SM35 Ізолююча стрічка Yongl 33 метра ПВХ
(Чорна) Короб пластиковий STEP 25*16/2м Короб пластиковий STEP
16*16/2м Обойма для труб и кабеля d 18-20 мм c ударным шурупом (
50 шт.в упак.) Обойма для труб и кабеля d 32-34 мм c ударным
шурупом ( 25 шт.в упак.) Світильник лінійний LED 54W 6400К
3780Lm 165-265v 1200мм. Білий TETRA/SQ-54 Наконечники без
ізоляції мідні луджені DТ(G)-16 Наконечники без ізоляції мідні
луджені DТ(G)-25 Зажим ЗА 3.3 (5) Провід плаский, 30х3,5 мм, 30 м
бухта, 70 мкм FT (40-60 мкм) Розетка з заземл. конт., білий, Asfora
Розетка 1 з/к з заземленням Vera білий Розетка подвійна з заземл.
конт., білий, Asfora Розетка 2 з/к подвійна з замленням Vera білий
Розподільча коробка серії UAtmo 50*50 (упак.10шт) Розподільча
коробка серії UAtmo 85*85*50 (упак.10шт) Сальник PG16 Сальник
PG18 Сальник PG21 Сальник PG29 Сальник PG36 Світильник
лінійний LED 54W 6400К 3780Lm 165-265v 1200мм. Білий
TETRA/SQ-54 Світильник світлодіодний для високих стель
ЕВРОСВЕТ 200Вт 6400К EB-200-04 20000Лм ВС-515 6х9 15 отв.
Нульова шина з ізолятором на Din-рейку Корпус з панеллю
50*40*20, IP31, UBox Корпус з панеллю 60*50*20, IP31, UBox Корпус
з панеллю 60*40*20, IP54, UBox Корпус з панеллю 50*40*20, IP31,
UBox БОКС ДЛЯ АВТОМАТИЧЕСКИХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ
220X300ММ С РОЗЕТКАМИ: СИЛОВАЯ 16А/4 (3Р + РЕ) (2ШТ),
ПАНЕЛЬНАЯ Вимикач диференційного струму e.rccb.stand.4.25.30
4р, 25А, 30mA Модульний автоматичний вимикач
e.mcb.stand.45.3.C16, 3р, 16А, C, 4,5 кА Модульний автоматичний
вимикач e.mcb.stand.45.1.C16, 1р, 16А, C, 4,5 кА
868
одиниця
Україна,
Хмельницька
область
по 26 грудня
2023
одиниця 182.63
UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 158 523,39 UAH
Строк виконання договору: від 16 грудня 2023
до 31 грудня 2023
Ідентифікатор договору UA-2023-12-16-000702-a-b1